BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TĐHHN Hà Nội, ngày      tháng     năm 2019

THÔNG BÁO

V/v xác nhận định mức và tính khối lượng giảng dạy thực tế

năm học 2018-2019

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-TĐHHN ngày 14 tháng 02 năm 2019 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành

Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo; Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,

Nhằm xác nhận khối lượng giảng dạy thực tế năm học 2018-2019 để áp

dụng vào thanh toán tiền giờ dạy vượt định mức. Trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội thông báo cho các Giảng viên, các đơn vị trực thuộc trường

định mức giảng dạy năm học 2018-2019 (theo bảng đính kèm).

Các đơn vị trực thuộc trường tổ chức thực hiện các nội dung sau:

- Các Khoa, Bộ môn: Lập bảng kê khai khối lượng giảng dạy (theo mẫu).

- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục: xác nhận khối lượng

ra đề, chấm thi.

- Phòng Công tác sinh viên: xác nhận khối lượng cho cố vấn học tập,

chủ nhiệm lớp.

- Phòng Khoa học công nghệ và Hợp tác quốc tế: lưu để xác nhận khối

lượng nghiên cứu khoa học của giảng viên.

- Phòng Đào tạo: chịu trách nhiệm xác nhận khối lượng giảng dạy, khối

lượng coi thi, thực hành thực tập, đồ án môn học, đồ án tốt nghiệp của các lớp

chính khóa và học lại theo thời khóa biểu của Nhà trường và tổng hợp khối lượng

của giảng viên toàn trường.

- Phòng Tổ chức - Hành chính: tổng hợp ý kiến của các đơn vị và xác

nhận định mức giờ chuẩn giảng dạy của giảng viên.

- Phòng Kế hoạch - Tài chính: kiểm tra đơn giá và thanh toán tiền giờ dạy

vượt định mức sau khi có xác nhận của các đơn vị trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- - Các đơn vị trực thuộc trường;

- - Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-29T16:20:52+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Mạnh<dhmanh2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-30T17:25:06+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-31T10:28:14+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-31T10:28:31+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-31T10:28:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-31T10:29:01+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!